
Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 76/VI/2013 Rady Gminy Braniewo z dnia 15 listopada 2013 roku
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.
w złotych
	
	
	
	
	
	
	
	z tego:
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	w tym:
	
	

	Dział
	Rozdział
	§"
	Dochody ogółem
	Wydatki ogółem (6+10)
	Wydatki bieżące
	wynagrodzenia
	pochodne od wynagrodzeń
	dotacje
	Wydatki majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	13

	600
	60014
	2320
	3 000,00 zł
	
	
	
	
	
	

	600
	60014
	6620
	50 000,00 zł
	
	
	
	
	
	

	600
	60014
	6630
	100 000,00 zł
	
	
	
	
	
	

	600
	60014
	4300
	
	3 000,00 zł
	3 000,00 zł
	
	
	
	

	600
	60014
	6050
	
	371 000,00 zł
	
	
	
	
	371 000,00 zł

	600
	60014
	6620
	0
	150 000,00 zł
	-   zł
	
	
	-    Zł
	150 000,00 zł

	750
	75020
	2710
	0
	3 600,00 zł
	3 600,00 zł
	
	
	3 600,00 zł
	

	801
	80104
	4330
	0
	31 0000,00 zł
	310 000,00 zł
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ogółem:
	
	153 000,00 zł
	834 600,00 zł
	31 6 600,00 zł
	
	-    Zł
	3 600,00 zł
	521 000,00 zł


*' - koi. 3 do wykorzystania fakultatywnego
